ГЛАВАМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е23.01.2024 4-рг________________________ №________поселок МедвенкаО награждении

За заслуги в воспитании детей и укрепление института семьи, в связи спроведением в 2024 году в Российской Федерации Года семьи:1.Наградить Благодарственным письмом Главы Медвенского районаследующие семьи:-Кононовых Алексея Владимировича и Ольгу Васильевну;-Поляковых Евгения Николаевича и Лидию Ивановну.2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Главы Медвенского района В.В.Катунин